

## Babina Gabriella

---

**Feladó:** Kollár-Balogh Klára <telepulesuzemeltetes@balatonmariafurdo.hu>  
**Küldve:** szerda 2020. február 26 9:07  
**Címzett:** babinagabi@balatonmariafurdo.hu  
**Tárgy:** FW: Árajánlat



---

**From:** Skerlec Tamás <skerlectamas@balatonmariafurdo.hu>  
**Sent:** Wednesday, February 26, 2020 8:53 AM  
**To:** telepulesuzemeltetes@balatonmariafurdo.hu  
**Subject:** FW: Árajánlat

**From:** Miklós Suszter [<mailto:miklosbau.64@gmail.com>]  
**Sent:** Sunday, February 2, 2020 5:33 PM  
**To:** [skerlectamas@balatonmariafurdo.hu](mailto:skerlectamas@balatonmariafurdo.hu)  
**Subject:** Árajánlat

Hajóállomás és központi strand véd művek javítási munkáiról.

Hajóállomás.

Anyagköltség:

- 1, C30-as szulfátálló beton :6 m3 X 35.000,- 210.000,-Ft
- 2, Betonkavics: 4 m3 X 15.000,- 60.000,-Ft
- 3, 6-os betonacélháló: 6 tábla X 13.500,- 81.000,-Ft
- 4, OSB 22 mm-es lap: 6 db X 12.500,- 75.000,-Ft
- 5, Mapei MAPECROUT T40-es speciális betonjavító: 10 zsák X 8250 82.500,-Ft

Összesen Anyag: 508.500,-

Fuvar 15%: 76.275,-

Anyagköltség Összesen: 584.775,-Ft

Munkadíj:

- 1, teljes partszakasz nagynyomású mosóval történő tisztítása: 90m2 X 280,- 25.200,-Ft
- 2, Sérült burkolat bontása: 35 m2 X 3500,- 122.500,-Ft
- 3, Új betonburkolat, kavicsagyazat, betonacélháló beépítése, zsaluzása, betonozása: 35 m2 X 7227,- 252.945,- Ft
- 4, Fugák javítása betonjavítóval: 15 m2 X 3500,- 52.500,-Ft
- 5, Építési konténer 1 db: 63.000,-Ft

Munkadíj összesen: 516.145,-Ft

Vállalási ár összesen: 1.100.920,-Ft

Központi Strand Véd Művek.

Anyagköltség.

- 1, C30-as szulfátálló beton: 8 m3 X 35.000,- 280.000,-Ft
- 2, Betonkavics: 5 m3 X 15.000,- 75.000,-Ft

- 3, 6-os betonacélháló: 6 db X 13.500,- 81.000,-Ft  
4, OSB 22 mm-es: 6 db X 12.500,- 75.000,-Ft  
5, Mapei MAPECROUT T40-es betonjavító: 15 zsák X 8250,- 123.750,-Ft

Összesen Anyag: 634.750,-

Fuvar 15%: 95.212,-

Anyag összesen: 729.962,-FT

Munkadíj:

- 1, teljes partszakasz nagynyomású mosóval történő tisztítása: 280 m2 X 28,- 70.000,-Ft  
2, Sérült burkolat bontása : 45 m2 X 3500,- 157.500,-Ft  
3, Új betonburkolat, kavicságyazat, betonacélháló beépítése, zsaluzása, betonozása: 45 m2 X 7227,- 325.270,-Ft  
4, Fugák javítása betonjavítóval: 12 m2 X 3500,- 42.000,-Ft  
5, Építési konténer : 2 db X 63.000,- 126.000,-Ft

Munkadíj összesen: 720.750,- Ft

Vállalási ár összesen: 1.450.712,- Ft

Mellékelten küldöm a megbeszéltek szerint mindkét partszakaszra az árajánlatot. Amennyiben kérdés merülne fel, személyesen, illetve a fenti e-mail címen szívesen állok rendelkezésükre.

Tisztelettel, Suszter Miklós.